
Dyrektor Środowiskowego 

Domu Samopomocy 

w Cergowej 

 

Zarządzenie Nr 3/16 
 

Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej              

z dnia 15.11.12016 r. w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej 

składników majątku ruchomego w  Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Cergowej. 

 
 

 

Na podstawie § 6 ust. 5  Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy              

w Cergowej, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XV/83/15 Rady Miejskiej 

w Dukli z dnia 10.11.2015 r. w sprawie  nadania Statutu Środowiskowemu 

Domowi Samopomocy w Cergowej zarządza się, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. 

 

1. Powołuję Komisję Likwidacyjną w następującym składzie: 

a) Wiesława Marchewka – przewodniczący; 

b)  Małgorzata Kłap – zastępca przewodniczącego; 

c)  Anna   Wais – członek. 

2. Ustalam Regulamin pracy Komisji zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

Dyrektor 

Bogumiła Dymek- Urynowicz 

 


